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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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ITEM CANTIDAD

      4,00

      4,00

      4,00

     40,00

      8,00

      4,00

     15,00

      3,00

      3,00

CARACTERISTICAS

LAVANDINA X 5LTS. T/MAS PÚRA

DESODORANTE DE PISO X 5LTS. AROMAS A 
ELECCION DEL MUNICIPIO

LUSTRAMUEBLES X 360CC

PAPEL HIGIENICO, HOJA SIMPLE X UNIDAD DE 
80MTS.

PASTILLA PARA INODORO CON RED X 25GRS. 
AROMA A ELECCION

DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL X 
185G. T/SAPHIRUS, AROMAS A ELECCION

ROLLO DE COCINA X UNIDAD DE 100 PAÑOS

FRANELA NARANJA DE 38X48CM

TRAPO DE PISO GRIS FRIZADO 40X60CM

UNIDAD

     13.960,00

     12.000,00

     18.080,00

     32.000,00

      7.200,00

     14.520,00

     11.550,00

      5.070,00

      6.900,00

MAS PURA

PRONET

BLEM

HIGIENIK

ROMYL

SAPHIRUS

PRONET

ROMYL

JUANCHO

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

      3.490,00

      3.000,00

      4.520,00

        800,00

        900,00

      3.630,00

        770,00

      1.690,00

      2.300,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 502/2024 Carátula : ELEMENTOS DE LIMPIEZA PARA LA DIRECCION DE CONTRATACIONES
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

LIMPIEZA ONLINE S.A.S.

2024/49

9835

30 DIAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA

Forma de Pago 07 DIAS CORRIDOS
Observaciones

      4,00

      4,00

      4,00

     40,00

      8,00

      4,00

     15,00

      3,00

      3,00

Preventivo: 3200                       20%: 640                 Total: 3840       
        

Preventivo: 3000                       20%: 600                 Total: 3600       
        

Preventivo: 4300                       20%: 860                 Total: 5160       
        

Preventivo: 760                         20%: 152                 Total: 912         
        

Preventivo: 860                         20%: 172                 Total: 1032       
        

Preventivo: 3450                       20%: 690                 Total: 4140       
        

Preventivo: 730                         20%: 146                 Total: 876         
        

Preventivo: 1610                       20%: 322                 Total: 1932       
        

Preventivo: 2190                       20%: 438                 Total: 2628       
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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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10/0

11/0

12/0

13/0

14/0

15/0

16/0

17/0

18/0

ITEM CANTIDAD

     10,00

      3,00

      4,00

      4,00

      4,00

      1,00

      1,00

      2,00

      1,00

CARACTERISTICAS

BOLSA PARA RESIDUOS 45X60X10U T/ECOPLUS

REPASADOR DE ALGODON 60X40CM

JABON LIQUIDO X 5LTS. T/CLEANNY

ESPONJA DE COCINA AMARILLA Y VERDE

DETERGENTE LAVAVAJILLAS X 5LTS. AROMA A 
ELECCION

PALA PLASTICA CON CABO T/ROMYL

ESCOBILLON PREMIUM, CERDAS NATURALES 
CON CABO T/ROMYL

TOALLAS DE PAPEL INTERCALADAS 20CM X 
2000U. T/HIGIENIK

SILICONA AL ACEITE X 1/2LTS. T/PRONET.

*INSUMOS DESTINADOS AL MANTENIMIENTO DE 
LA DIRECCION DE CONTRATACIONES POR EL 
PERIODO APROXIMADO DE DOS (2) MESES.-

UNIDAD

      3.800,00

      5.610,00

     27.240,00

      1.920,00

     33.280,00

      2.900,00

      4.430,00

     45.540,00

      6.300,00

ECOPLUS

ROMYL

CLEANNY

ROMYL

CLEANNY

ROMYL

ROMYL

HIGIENIK

PRONET

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

        380,00

      1.870,00

      6.810,00

        480,00

      8.320,00

      2.900,00

      4.430,00

     22.770,00

      6.300,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 502/2024 Carátula : ELEMENTOS DE LIMPIEZA PARA LA DIRECCION DE CONTRATACIONES
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

LIMPIEZA ONLINE S.A.S.

2024/49

9835

30 DIAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA

Forma de Pago 07 DIAS CORRIDOS
Observaciones

     10,00

      3,00

      4,00

      4,00

      4,00

      1,00

      1,00

      2,00

      1,00

Preventivo: 360                         20%: 72                   Total: 432         
        

Preventivo: 1780                       20%: 356                 Total: 2136       
        

Preventivo: 6480                       20%: 1296               Total: 7776       
        

Preventivo: 450                         20%: 90                   Total: 540         
        

Preventivo: 8320                       20%: 1664               Total: 9984       
        

Preventivo: 2760                       20%: 552                 Total: 3312       
        

Preventivo: 4220                       20%: 844                 Total: 5064       
        

Preventivo: 21680                     20%: 4336               Total: 26016     
        

Preventivo: 6000                       20%: 1200               Total: 7200       
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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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ITEM CANTIDAD CARACTERISTICASUNIDAD

    252.300,00
18TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 502/2024 Carátula : ELEMENTOS DE LIMPIEZA PARA LA DIRECCION DE CONTRATACIONES
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

LIMPIEZA ONLINE S.A.S.

2024/49

9835

30 DIAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA

Forma de Pago 07 DIAS CORRIDOS
Observaciones


